平成 29年８月 10日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 フ ェ イ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平澤  創

 （コード番号 4295 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 最高財務責任者 佐伯 次郎

T E L  （03）5464－7633（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 29年５月 12日に公表した連結業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

(1)平成 30年３月期 第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正（平成 29年４月１日～平成 29年９月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

10,130

百万円

100

百万円

70

百万円

△90

円 銭

△8.06

今回修正予想（Ｂ） 11,000 560 510 220 17.77

増減額（Ｂ－Ａ） 870 460 440 310

増減率（％） 8.6 460.0 628.6 －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成29 年３月期 第２四半期累計)

10,339

1,129

1,083

434

43.98

(2)平成 30年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 29年４月１日～平成 30 年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

21,200

百万円

850

百万円

860

百万円

500

円 銭

40.10

今回修正予想（Ｂ） 22,100 1,310 1,300 800 61.41

増減額（Ｂ－Ａ） 900 460 440 300

増減率（％） 4.2 54.1 51.2 60.0

(ご参考)前期実績

(平成29年３月期)

20,795

1,757

1,539

571

57.95

連結業績予想の１株当たり当期純利益の算出にあたっては、完全子会社化に係る株式交換による株式数の

増加を織り込んで算出しております。

2. 修正の理由

第２四半期累計期間の業績予想につきましては、レーベル事業においてアニメ関連作品や過年度発売のゲ

ームソフト作品の売上が好調に推移していることなどにより、売上、利益ともに前回発表予想数値を大きく

上回る見込みです。

通期の業績予想につきましては、第２四半期累計期間の業績予想の修正による影響を踏まえ修正を行うも

のです。

(注) 上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、今後様々な要因に

より実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。

以 上